2
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.12.2021 № 6/48 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов и резерва Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«» октября 2022 года
В соответствии с решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.09.2022 №13/101 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.07.2009 №27 «О создании Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.12.2021 №6/48 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов и резерва Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 5 октября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по культуре, туризму и молодежной политике.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

             А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«»2022 года
№
2